Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

636930 Томская область Первомайский район,

с.Первомайское ,ул.Советская , 14 ,тел. 2-17-51 факс 2-10-55

ИНН 7012005119, КПП  701201001

05.03.2014
№36
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившим силу  постановления администрации Первомайского сельского поселения от 20.04.2011 №36 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского сельского поселения от 20.04.2011 №36 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2.Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов.

Глава администрации

Первомайского сельского поселения                                       А.В.Панченко